Licet non quibus sacerdos panderi  
re rationes. potest tamen ipsi saluam  
dare. Et qualiter libere habitatio  
potest absolui aliis alius sicut  
sui apertis sine abertioe. Non idem in glo.

Audiens sicut alius immit-  
tat ei ut plenter se plato suo id.

Qualiter in illud sit q. peccat  
in aliena prochie absolui p. ab eo  
i cui prochia peccavit idem in glo.  
sup. v. prochia sua.

De ratione pignorum idem in glo.  
si. v. longum iter.

Quid de sacerdotibus prochia  
qui in re uocant capellanos ulmo  
nachol nullam hunc uideant  
ut rationes audiat idem in glo. si. v.  
peruenit.

Utrum in articulo necis teneat  
quis confiteri heretico ul scismatico  
ul excommunicato. C. xvij. si in a.

Qualiter ad episcopum p. n. r. ad h.  
sacerdos absolui potest. C. xvij. s.  
ite nunquid.

Utrum frater predicatorum r. p. n. r.  
episcoporum possint absolui excommunicato  
a sacerdotibus p. n. r. ul dapnis  
alios r. h. Et qualiter tales sint ab-  
soluendi idem in glo. si. v. Quos p.  
si de hoc. C. seq. in glo. si. v. s. i. s.

Quid si talis excommunicatus  
non est soluedo r. sicut in eadem sac-  
doti r. petit absolui se r. cessare a  
denuntiatione. S. dapnum pass. instat

ut sima inuouet. Quid faciet sacerdos  
idem in glo. si. v. Quos p.

Si episcopus immitit uices suas alie  
tra p. n. r. s. ponedas r. filia. Aug.  
delegat. potest facere ista maiora q.  
ad episcopum p. n. r. spale r. an talia  
possint alii delegari. C. xv. r. pone

Licet episcopus dicat alicui immitto  
tibi tota potestatem mea i foro p. n. r.  
si tu in hoc non debet se inimitate  
de quibusdam idem in glo. si. v. s. i. s.

Episcopus r. frater plati exempla pos-  
sunt s. eligere rationes. C. xv. s. i. s. n. q. u. r.

A quibus possit eos absolui sic  
elci rationes idem in glo. si. v. p. n. r. s. i. s.

Quid de ratione sicut illis pla-  
tis exepit. idem in glo. si. v. i. n. m. e.

Que sunt p. n. r. mor. // d. i. a. t. e.  
talia r. que ueitalia r. q. sacerdos  
non debet ee p. n. r. ad iudicandum ad  
ee morle. C. xvij. si aut n. r. s. r. d.  
in glo. si. v. Crunius.

Utrum sacerdos focaria sua ul  
quocumq. incul p. n. r. fuit cooperator  
debeat admitti ad rationem. C. xvij.  
Seq. in glo. si. v. laborat.

Utrum unus audire possit r. s. i. s.  
r. alie absolui. C. xvij. s. i. s. i. s. i. s.  
si. v. per nunciu.

Utrum p. n. r. eligat. C. xvij. s.  
Discreta.

Quid si sacerdos p. n. r. est impium  
r. negat simam eundi ad aliu idem.

Utrum interrogandos sicut sint fac-  
ende in ratione r. qualiter r. s. i. s. i. s. s. e.  
h. r. debeat ad r. s. i. s. i. s. r. ad  
tercium.

De quibus faciendo sint interrogandi

seq. v. r. s. i. s. d. e. h. a. c.  
C. xvij. ad r. e. n. o. u. i.

C. xxxi. ad aliud. It de h. C. xxxii. ad tertiū. C. xxxiii. It utroq.

Utrū confessor possit iuncti de p. e. qua peccat per amittit iuncti e. ul. h. idem. l. C. xxxi. ad aliud.

Confessor pmo iquirat de offi. orationibus. et doceat de forma confitens. It qualiter dicitur sede fitens et confessor. C. xxxii. ad tertiū.

Non i multiplici expectatoem dicitur face. confessor. fitenti.

De septem uicibus capitalibus et plurimis uicibus que ex illis oriuntur de quibus saltem igne facienda sunt interrogantia. C. xxxii. Sub autem ista et in glo. idem. l. v. Super Job.

Quid si confessor obmittat aliquas interrogatores. de interrogatoribus faciendis. C. xxxii. It interroget et glo. l. v. unctio spirita.

Que in scriptura sunt spalia are lignosis que adiciunt scilicet et que a principibus et militibus que mercatoribus burgensibus culticis. C. xxxii. v. m. g.

Utrū confessor debeat confiteri reducere peccata ad memoriam que audiuit ul. sit amittisse id in glo. l. v. In sustendum.

Quid si sacerdos sciat impedimentum perpetui iuramento aliquorum. an teneatur eis revelare id in glo.

Que pena sacerdotis revelantis confessoris carere dicitur que solum de auditibus in confessorie. C. lxi. De pena.

Quid si alius producat in testem de eum cui confessor audiuit ul. si platus iquirat ab alio de peccato que sit per confessionem id in glo. l. v. revelant.

Confessor

Quid si alius revelat sacerdoti ea que dicitur et ea que debentur et sacerdos omnia recipit sub sigillo confessoris.

It quod si alius habeat pecuniam alienam in deposito receptam sub sigillo confessoris si fiat inquisitio de peccatis ul. pecuniis sui a sacerdote sui a depositario.

Quid si iuravit non revelare id in glo. l. v. peccata sua.

Quid si confessor sacerdoti que uult iustificare hominem ul. h. an possit revelare et illi promittere id in glo. Qui peccati.

Quid si aliquis confessor se hereticum si non uult recedere ab heresi an non uult indicare alios hereticos ul. si noiat eos non uult que sacerdos detegat eos an que faciet sacerdos. C. lxi. pone que as.

aut

Utrū excommunicatus cum confiteri possit absolui a peccatis quam ab excommunicatione si peccatus est laborare pro absolone. l. xxx. iij. t. xxxii. de summa precepti. ex j. C. xxxii. Si autem in glo. l. v. ad illa.

Utrū confessor debeat absolui confitentem de peccatis aliis cum eum iuravit habere casu que si episcopus retinuit ibidem in glo.

De confessione monachorum. Quere obedientia. Absolue. medie. sacramento.